

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210801758  
Kundennr.: 50887  
Datum: 16. August 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)5409403413  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210802085 vom 16.08.2021; Ihre Referenznr.: SAMMEL  
16.08.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210008994</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: SAMMEL 03-05</b>				
1	10691		<b>ASPÖCK - Multipoint V li., m.</b> ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,00 kg	5	Stück	9,05	45,25
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210018442</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.:</b>				
2	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	100	Stück	0,42	42,00
3	805010		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	24,56	49,12
4	402492		<b>KNOTT Achsstoßdämpferhalter</b> KNOTT Achsstoßdämpferhalter, zur Befestigung am Rahmen, 40 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	40	Stück	3,70	148,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210801758

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10910		Versandgewicht: 3,60 kg <b>ASPÖCK Earpoint III Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Earpoint III Lichtscheibe links H: 219 x B: 146 mm	1	Stück	7,50	7,50
6	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>291,87</b>
19% MwSt.							55,46
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>347,33</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 8,57

### Lief. an Adresse

Lehwald  
Anhänger  
0171-6419857  
Lise-Meitner-Str. 2  
45768 Marl  
Deutschland